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Tige carrée avec percage décentré série
Z1090F
KARCHER

\)

DESIGN

Caractéristiques produits

Matiere Acier
Conditionnement 1

Unité de vente (1 piece)

Caractéristiques techniques

Code Longueur (mm) Dimension du carré (mm)
149573 100 100

149580 110 110

149587 120 120

149594 130 130

149601 140 140

Descriptif

Tige carrée 7mm, + douille 7/8mm, série Z1090F
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